
MINISTERSTVO
E‘wpsk~ !ond 0,0 ropn‘~w‘ ron“ PRO MISTNI

Cho:nttov Ir&grovany ‘og.oná~it o~raOw rvoyan‘ ROZVOJ CR

Agendové číslo: 122/12/2018/Koz/l
Evidenční číslo: d201900386 Výtisk č.

Číslo stavby zhotovitele: 138 711 000101
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. d201800593 ze dne 23. 1. 2019

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen “objednatel“)

a

SITEL, spol. s r.o.
sídlo: Baarova 957/15, 14000 Praha 4
adresa pro doručování: Nad elektrárnou 1526/45, 10600 Praha 10
lČ: 44797320
DIČ: CZ44797320
zastupuje: Ing. Jan Novák
bankovní spojení: ČSOB, Praha 5
číslo účtu: 892803/0300
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 1. 2019 smlouvu o dílo č. d201800593 (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem je dodávka a kompletní implementace aktivních prvků, strukturované
kabeláže, počítačového a audio-video (dále také “AV“) vybavení v odborných učebnách a dalších
prostorách v Chomutově. Jedná se o budovy chomutovské základní umělecké školy (dále též
„ZUŠ“) a Střediska volného času Domeček (dále též „SVČ“), jejichž vybavení bude provedeno za
účelem realizace projektu „ Rekonstrukce a modernizace učeben ZUŠ a SVČ v Chomutově“,
registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004927.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení prací a dodávek, které nebyly
zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“), a neprovedení některých
prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen „méněpráce“)
v obou budovách uvedených v odst. 1 tohoto článku. V souvislosti s touto změnou se mění cena
díla, nikoliv však termín dokončení díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 9. 5. 2019,
který je přílohou č 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet

F



EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Ewo fond Ík‘O rog,on*fl roj“ PRO MISTNI
Inr~nyro~o‘aIn. 000‘ w:n rwzyam ROZVOJ C R

Agendové číslo: 122/12/2018/Koz/l
Evidenční číslo; d201900386 Výtisk Č.

Číslo stavby zhotovitele: 138 711 000101
II. Změna díla

Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle změnového listu Č. 1, ze dne 9.5.2019, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto;
I) Změnový list č. 1, ze dne 9. 5. 2019, který je přílohou č. .! této smlouvy.

3. V Čl. II. odst. 2, písm. h) smlouvy se na konci věty doplňuje následující;
„o Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu Č. I ze dne 9. 5. 2019 tvořící
přílohu č. I této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 9. 5. 2019, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní;
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí;

cena bez DPH: 4.568.360,00 Kč
sazba DPH 21 %
DPH; 959.355,60 Kč
cena s DPH; 5.527.715,60 Kč

celková cena díla se skládá z následujících části;

Cena za část Al:
cena bez DPH; 1.706.577 Kč
sazba DPH 21 %
DPH; 358.381,17 Kč
cena s DPH: 2.064.958,17 Kč

Cena za část A2;
cena bez DPH; 522.851 Kč
sazba DPH 21%
DPH; 109.798,71 Kč
cena s DPH; 632.649,71 Kč

Cena za část Bl;
cena bez DPH: 621.613 Kč
sazba DPH 21 %
DPH; 130.538,73 Kč
cena s DPH; 752.151,73 Kč



Chomutov

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky laid ~o reQion&&~ rozvq
— ď000fláW OP~ Pď07Wfl C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Agendové číslo: 122/12/2018/Koz/l
Evidenční číslo: d201900386

Člslo stavby zhotovitele: 138 711 000101

Cena za část 62:
cena bez DPH:
sazba DPH
DPH:
cena s DPH:

Cena za část Cl:
cena bez DPH:
sazba DPH
DPH:
cena s DPH:

Cena za část C2:
cena bez DPH:
sazba DPH
DPH:
cena s DPH:

600.241 Kč
21%
126.050,61 Kč
726.291,61 Kč

498.632 Kč
21%
104.712,72 Kč
603.344,72 Kč

618.446 Kč
21%
129.873,66 Kč
748.319,66 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

2. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením
č. 539/19 ze dne 3.6.2019, a to v souladu se směrnicí o zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16
schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

06 2019

V Chomutově dne

2

2 10-06-2019v P dne

Výtisk č.

fl
.‘.



EVROPSKAUME I MINISTERSTVO
EvropskýfondproregIonáin(rozv~ I PRO MíSTNÍ
Integrovaný regionální operačnl progran‘ I ROZVOJ CR Chomutov

Změnový list ze dne 9. 5. 2019

Název stavby: Aktivní prvky, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a
audiovizuální technikou v ZUS a Domečku v Chomutově

Číslo smluvního Agendové číslo 122/12/2Ol8iSká
vztahu: Evidenční číslo d201800593

Číslo stavby zhotovitele: 138 711 000

Název části stavby Změna 1 - Část C - Zajištění vnitřní konektivity (dodávka a implementace
(PS, SO): HW a SW řešeni):

a) část Cl - SyČ - Domeček
b) část C2 - Základní Umělecká škola TGM

Změna 2 - Část A - Dodávka a implementace vybaveni (počítačová a AV
technika) a modernizace datových rozvodů do odborných učeben:

a) část Al - syČ - Domeček

Na základě oznámenflzhotovi~ěle/objednat~le oskutečnostech, které vyžaduji provést změnu smluvní
dokuméntace vesmyslwčiánkulll. 4.až lll..6 srTilouvýo dllo.2řriěna~se1ýk‘átechničkého řešení~dlla 5

dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení‘díla

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
Změna 1 — V původním projektu nebylo řešeno.

Změna 2 — Bezdrátový přístupový bod ZYXEL v učebně jazyku SyČ ‚

Nové řešení:

Změna 1 — DoplněnI bezdrátových přístupových bodů včetně licencí a PoE napájecích modulů
vpočtu:

Cl -13 ks

C2 -16 ks

Změna 2 - Sjednoceni typů bezdrátových přístupových bodů — část

Al — odečtení přístupového bodu ZYXEL z rozpočtu Syč část učebna jazyků V 03

Zdůvodněni změny:
Změna 1 — Původně plánovaná projektová dokumentace počítala s bezdrátovým připojenim SVČ i
Zuš v celém objektu, z důvodu finančních úspor byla tato část projektu zrušena.

V prÚběhu vlastni realizace projektu «Aktivní prvky, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a
audiovizuální technikou v Zuš a Domečku v Chomutově« byl Od ředitelů SVČ a Zuš vznesen
požadavek na pokryti bezdrátového připojeni v budovách. Toto je technicky možné po instalováni
bezdrátových přistupových bodů v navrhovaném počtu. Nové rozvody strukturované kabeláže jsou
dimenzovány počtem zásuvek i pro možnost tohoto připojeni.
Změna 2 — V důsledku doplnění bezdrátových přístupových bodů v navrhovaném počtu je nutné
sjednotit typ přístupových bodů, pro jednotnou správu a vynucováni bezpečnostních pravidel. Z toho
duvodu je navrženo odstranit jediný přístupový bod značky Zyxel, který byl plánován pro technologie
učebny SVČ Tento prvek by nebylo po doplněni přístupových bodů možné centrálně spravovat.

I /2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO
- I PRO MÍSTNI

I ROZVOJ ČR Chomutov

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: KAP Atelier s.r.o., lČ 2733

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 5 086 971,89 Kč

Ponížení/navýšeni ceny díla celkem vč. DPH: + 440 743,71 Kč

Změna 1 — Doplnění WIFI + 451 573,21
Změna 2— odpočet z části Al - 10 829,50 KČ

Nová cena díla vč. DPH: 5 527 7 15,60 Kč

2

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zustává zachován charakter
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné

stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními
podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončeni díla:

ane/ne

Nerelevantní

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Karel Vandas

osoba zmocněná ve věcech technických

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Vladimír Skála
Projektový manažer

Magistrát města Chomutova

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, přijmeni): Ing. Lukáš PÓselt

Odbor informačních technologií

Datum: Podpis:

if?



EVROPSKAUNIE MINISTERSTVO
Evzkýfondproregionálnirozvoj PRO MÍSTNÍ
IfltegraVaflý mgionálnl operaČnl program ROZVOJ CR Chomutov

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Milan Štefanov

TDI

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Bc. Kateřina Vránová
Stavební technik

Odbor rozvoje investic

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Jan Kuna

Stavební technik
Odbor rozvoje investic

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
KAP ATELIER s.r.o.

Autorský dozor stavebníka

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu:

Změna 1 — Příloha 1 - položkový rozpočet

Změna 2 — Příloha 2 — položkový rozpočet P3b_Výkaz výměr_SVČ

Výkresová dokumentace bude součástí DSP — dokumentace skutečného provedení



List obsahuje: I) Rekapit ace stavby 2 Reka i ulace obektu stav

REKAPITULACE nabídky - příloha k ZL Č. 1
Kód:

Stavba: Aktivní prvky, strukturovaná kabeláž, vybaveni počítačovou a audiovizuální technikou v ZUS a Domečku v Chomutově
(SO: CC-CZ:
IMsto: Chomutov Datum: 9.5.2019

ZadavateL: iČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV DIČ:

IC:
oiČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 373 201,00

SazIsa ‚Iane Zaklad dane Vyse dano

DPH základe, 21.00 373 Zal ‚00 78372,21

sni3ená Isar 000 D,00
zákl. přenesená ZI,~ 0_Do

‘niž. pFeeescná 15,00 000 0,00
nulová 0,00 0,00 000

Cena s DPH v CZK 451 573,21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Aktivní prvky, strukturovaná kabeláž, vybaveni počítačovou a audiovizuální technikou v ZUS a Domečku v Chomutově

Místo: Chomutov Datum: 09.05.2019

Zadavatel: STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soajpls prad Cena bez DPH (CZKI Cena s DPH (CZK] Typ

Náklady stavby celkem 373 201,00 451 573,21

Wifi pokrytí syČ - Domeček 167 297,00 202 429,37

Wifi pokryti ztiš - Základní umělecká škola TGM 205 904,00 249 143,84



Rozpočet: Aktivní prvky v odborných učebnách PŘÍLOHA k ZL Č. 1
Místo: Středisko voLného času Domeček, Jiráskova 4140, Chomutov

Popis množ. jedn. Kč/jedn. Kč ceLkem
Aktivní prvky

Nabízený prvek:
FAP-S22 lE-E

Nabízený prvek:
FC-10-PS221-311-
02-12

Nabízený prvek:
GPI-1l5

Dual radio 802.1 lac wave 2 Indoor SmartAP- 2 x GE RJ45 ports, (802. 11 a/b/g/n
and 802.11 a/n/ac, 2x2 MU-MIMO with BT/BLE) Internal antenna. For Gigabit

13 ks 9 4.48,00 Kč 122 824,00 KčPoE injector order: CPI-I 15. For AC power adapter order: SP-FAP200-PA. Region
Code E

8x5 FortiCare Contract lYr 13 ks 500,00 Kč 6 500,00 Kč

1-Port Gigabit PoE Power Injector, 802. 3af 15.4 Watts 10/100/1000 (PD-3501).
13 ks 1 521,00 Kč 19 773,00 Kčfor CPI-lIS Gigabit PoE Injector

instaLace 13 ks 450,00 Kč 5 850,00 Kč
konfigurace fl ks 950,00 Kč 12 350,00 Kč

Celkem cena bez DPH 167 297,00 Kč



Rozpočet: Aktivní prvky v odborných učebnách PŘÍLOHA k ZL Č. 1
Místo: Základní umělecká škola T. G. Masaryka, nám. T. G. Masaryka 1626/7, Chomutov

Popis množ. jedn. Kč/jedn. Kč celkem
. Aktiýnf prvky

Nabízený prvek:
FAP-S22 lE-E

Nabízený prvek:
FC-10-PS221-311-
02-12

Nabízený prvek:
CPI-Ils

Dual radio 802.1 bc wave 2 Indoor SmartAP . 2 x GE RJ45 ports, (802. II
a/b/g/n and 802.11 a/n/ac, 2x2 MU-MIMO with BT/BLE) Internal antenna. For

16 ks 9448,00 Kč 151 168,00 KčGigabit PoE injector order: CPI- 115. For AC power adapter order: SP-FAP200-
PA. Region Code E

8x5 FortiCare Contract lYr 16 ks 500,00 Kč 8 000,00 Kč

1-Port Gigabit PoE Power Injector, 802.3af 15.4Watts 10/100/1000 (PD-3501).
16 ks 1 521,00 Kč 24 336,00 Kčfor CPI- 115 Gigabit PoE Injector

instalace 16 450,00 Kč 7 200,00 Kč
konfigurace 16 950,00 Kč 15 200,00 Kč

Celkem cena bez DPH 205 904,00 Kč



Vybavení - Učebna pro výuku cizých jazyků
Středisko volného času Domeček Chomutov, Jiráskova 4140. Chomutov

Plný název nabízeného . . . . . . . Množství Cena Cena celkem bez
p.C Popis / minimalm technicke parametry MJ jednotkov

produktu celkem . DPH
a bez DPH

Slaboproudé rozvody
Slaboproudé rozvody + pnslusenstvi (shodne se typy v Časti Strukturovanb 3 553 00 Kč

kabeláži____________________________________________________________
49 CatóPlus Snap In Jack Unscreened - Tool Free kus 5,000 65,00 325,00 Kč

50 Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 5,000 15,00 75,00 Kč

51 Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 1,000 130,00 130,00 Kč

52 Instalace krytu zásuvky komunikační kus 1,000 58 00 58,00 Kč

53 RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT6 kus 5,000 5 00 25,00 Kč

54 Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 5,000 8,00 40,00 Kč
UTP Cat6Plus 23 AWG U/UTP 4 Pair LSF/OH IEC 332.1 Sheathed, splňující směrnci .

55 ‚.‚ . . . m 100,000 9,00 900,OOKc
o pozarm bezpecnosti CRP (CE)

56 Instalace CAT 6 kabelu do připravených chrániček m 100,000 10,00 1 000,00 Kč

57 Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 Kč

Koncové prvky, stínicí technika

Vybavení učebny - interaktivní tabule-‘- vizualizér 152 425,00 Kč

79 SMARTBoard 885 Multidotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10 kus 1,000 46 695 00 46 695,00 Kč

80 SMART ‚yukový software Prezentační SW až pro 4 počítače kus 1,000 7 250,00 7 250,00 Kč

81 EpsonEfl-685W Ultrakrátký projektor kus 1,000 34 450,00 34 450,00 Kč

82 Epson ELPMB46 Ramenný držák ultrakrátkého projektoru pro instalaci na pylonový pojezd kus 1,000 3 115,00 3 115,00 Kč

83 SMART SBA V Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule soubor 1,000 3 590,00 3 590,00 Kč

84 SNTIT Pylonový pojezd s křídly kus 1,000 29 390,00 29 390,00 Kč

85 SMART SDC-550 Stolní dokumentová kamera s flexibilním ramenem kus 1,000 19 305 00 19 305,00 Kč

86 Atlona AT-HDOA-2 1x2 HDMI rozbočovač kus 1,000 8 630,00 8 630,00 Kč

Technologie jazykové laboratoře se sdílením obrazu a zvuku 558 061,00 Kč

Rozpočet:
Objekt:



Popis / minimální technické parametry

Ovládací SW pro organizaci aktivit v laboratoři

Učitelský SW modul pro LAN přístup do databáze studijních materiálů

Systémový náhlavní set - sluchátka/mikrofon

Notebook pro učitele

Dokovací stanice

Monitor pro učitele

Drátová optická myš
estavne pnpojne mistďÓI5šähu Jčr1~230Vr1~E4NT1~l-1DMi, konektory, (kabely)

hudou ‚usrhovánv nod víkem qivnáInv~ knnektorv huMnu. řešeny jako nnrntahovarí
Pracovní stanice pro žáky

Dobíjecí a úložná skříňka pro tablety

Access point

Interaktivní projektor

Managed 48 Port GigE Switch - Hraniční přepínač (+ licence a support)

Stínící technika

Látková roleta

Motor 230V

CYKY-J Sxl ‚5mm

Instalace silového kabelu

Releový modul

Ovládací tlačítko

. -~ .. . ena . .

-. Mnozstvi. . --‘- Cena.celkem:bez
MJ -jednotkov.

celkem ‘. DPH
.: a~bezDPH

1721000 172 100,00 Kč

‚790,00 27160,OOKč

1 ~00,00 20900,00 Kč

22 520,00 22 520,00 Kč

3 680,00 3 680,00 Kč

3 875,00 3875,00 Kč

170,00 170,00 Kč

0,00 Kč

112 900,00 Kč

25 535,00 Kč

0,00 Kč

79 985,00 Kč

89 236,00 Kč

.19 794;oo-KČ

Plný název nabízeného
• • produktu

Robote! SC-‘- Rover S NoPad

Robote! SC-‘-WIFi Teecher

R0B-HS3

Dell Inspiron 5570 15

D3100 USB 3 0

Dell P2217H

HPX1200

‚Pad

TabCobby IÓH Compact

Zyxel WAC6IO3D-l

MogicBox El (Epson EB 685Wi)

FortiSwitch-248D

87

88

89

90

91

92

93

94

94

95

96

97

98

104

105

106

107

108

109

kus 10,000

kus 1,000

0,000

11 29000

25 535 00

8950,00

79 985,00

kus 1,000 89 236,00

kus 2,000

kus 2,000

fl 50,000

fl 50,000
—~ 1,000

~TT~ 1,000

4 900,00

2 697,00

17,00

23 00

1 805,00

795,00

9 800,00 Kč

5 394,00 Kč

850,00 Kč

1150,00 Kč

1 805,00 Kč

795,00 Kč

Celkem cenabezDPH 733833,ÖOKč


